[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___17.01.2012 г.__ № __9___
        сл.  Белая

 Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения  законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской  Федерации  о размещении  заказов

на поставки товаров,  выполнение работ, оказание
услуг для муниципальных нужд, а также  нужд

муниципальных казённых  учреждений

Беловского района  Курской области  на 1 полугодие 2012 г.

    В  соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для  государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и  дополнениями) и постановлением  Главы Администрации Беловского района Курской  области от 21.06.2011 г. № 401 «О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Беловского района Курской области»:
      1. Утвердить план  проведения проверок  соблюдения законодательства  Российской  Федерации  и иных  нормативных правовых актов  Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд, а также нужд муниципальных казённых учреждений Беловского района Курской области на 1  полугодие 2012 года  согласно приложения;
     2. Разместить план проведения проверок соблюдения законодательства  Российской Федерации  и иных  нормативных правовых актов  Российской Федерации   о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд, а также нужд муниципальных казённых  учреждений  Беловского района  Курской области на 1 полугодие 2012 года   в срок  не позднее пяти рабочих дней со дня его  утверждения на официальном  сайте Российской Федерации в сети  «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы  Администрации  Беловского района  З.Г. Чернецкую.

     4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава  Беловского района                                                                                   О.А. Бабичев.

                                                                                                                                                                          Утвержден

                                                                                                                                                    Распоряжением Администрации

                                                                                                                                                                  Беловского района

                                                                                                                                                  от ___17.01.2012 г.__ № __9___

                                                                                                        План

                                             проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации
                                             и иных нормативных правовых актов Российской Федерации  о размещении

                                             заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных
                                             нужд, а также нужд муниципальных казённых учреждений  Беловского района

                                                                    Курской области на  1 полугодие  2012 года.
	№

п\п
	Наименование контролирующего органа,  осуществляющего проверку

	Наименование,   адрес местонахождения проверяемого
заказчика
	Цель  проведения проверки
	Основание проведения проверки
	 Месяц начала
проведения

проверки

	1.
	Отдел экономики,  прогнозирования и трудовых отношений администрации Беловского  района, главный специалист-эксперт по ревизионной работе аппарата Представительного Собрания
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение

«Коммунаровская средняя общеобразовательная  школа»

 пос. Коммунар  Беловского района Курской области
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	План проведения

   проверок
	           февраль

	2.
	Отдел экономики,  прогнозирования и трудовых отношений администрации Беловского  района, главный специалист-эксперт по ревизионной работе аппарата Представительного Собрания
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение
«Ильковская  средняя общеобразовательная  школа»

 с.Илёк  Беловского района Курской области

	План проведения

        проверок
	             март

	3.
	Отдел экономики,  прогнозирования и трудовых отношений администрации Беловского  района, главный специалист-эксперт по ревизионной работе аппарата Представительного Собрания
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Вишневская средняя общеобразовательная  школа» Беловского района Курской области

   с.Вишнево Беловского района  Курской области

	  План проведения

        проверок
	           апрель

	4.
	Отдел экономики,  прогнозирования и трудовых отношений администрации Беловского  района, главный специалист-эксперт по ревизионной работе аппарата Представительного Собрания
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Мокрушанская средняя общеобразовательная  школа» Беловского района Курской области

   с.Мокрушино Беловского района  Курской области
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	План проведения

        проверок
	             май

	5
	Отдел экономики,  прогнозирования и трудовых отношений администрации Беловского  района, главный специалист-эксперт по ревизионной работе аппарата Представительного Собрания
	Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Кондратовская средняя общеобразовательная  школа» Беловского района Курской области

   с.Кондратовка Беловского района  Курской области

	План проведения

        проверок
	           июнь